
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2017 r. 
 

Poz. 53 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1) 

 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie 

likwidacji publicznej placówki doskonalenia nauczycieli szkół artystycznych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.2)) w związku z art. 5 ust. 3c ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.3)) oraz 

§ 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 września 2016 r. w sprawie 

placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. poz. 1591) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie likwidacji publicznej placówki doskonalenia nauczycieli szkół artystycznych 

(Dz. Urz. MKiDN z 2017 r. poz. 29) § 5 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 5. 1. Należności oraz zobowiązania po zlikwidowanej CENSA przejmuje 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 

2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. poz. 

1894). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 

oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1985, 1954 i 2169 

oraz z 2017 r. poz. 60, 949 i 1292. 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 53 

2. Przejęcie należności oraz zobowiązań przez Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: z up. J. Sellin 

 




